上越市立城北中学校長 様

学 割 証 交 付 申 請 書

 下記のとおり旅行したいので、学割証の発行をお願いします。

                     申 請 日  令和○○年○○月○○日

保護者氏名    △△ △△   ㊞

生徒氏名 □□ □□ （ □ 歳） 生徒 ID １２３４

旅行期間
○○年○○月○○日（土） ～ ○○年○○月○○日（日）

申請理由

（該当するものに○）

・学校が認めた特別教育活動または体育・文化に関する正課外の活動

・就職又は進学のための受験等

・学校が修学上適当と認めた見学又は行事への参加

・傷病の治療その他修学上支障となる問題の処理

・保護者の旅行への随行

乗車区間      上越妙高  駅 から    東 京  駅 まで

乗車券の種類 片道  往復  連続  周遊 学割証必要枚数  １  枚

※必要事項を記入・保護者印押印のうえ、学級担任の確認を受けて、事務室に提出してください。

※学割証の使用については、生徒個人の自由な権利として使用することを前提としたものではな

く、修学上の経済的負担を軽減し、学校教育の振興に寄与することを目的として実施されてい

る制度です。必要があると認められる場合に限り、発行することができます。

※学生割引証を利用して旅行する場合は、お子さんに必ず生徒手帳の携帯をお願いします。

(学校使用欄)

旅客運賃学生割引証発行簿

学級担任印 担当者印 発行年月日 発

券

番

号

 No.      No.

契
印

契
印

越後トキめき鉄道の

区間は入りません。

 上越市立城北中学校長 様

学 割 証 交 付 申 請 書

 下記のとおり旅行したいので、学割証の発行をお願いします。

                     申 請 日  令和  年  月  日

保護者氏名              ㊞

生徒氏名            （   歳） 生徒 ID

旅行期間 年  月  日（  ） ～  年  月  日（  ）

申請理由

（該当するものに○）

・学校が認めた特別教育活動または体育・文化に関する正課外の活動

・就職又は進学のための受験等

・学校が修学上適当と認めた見学又は行事への参加

・傷病の治療その他修学上支障となる問題の処理

・保護者の旅行への随行

乗車区間           駅 から         駅 まで

乗車券の種類 片道  往復  連続  周遊 学割証必要枚数 枚

※必要事項を記入・保護者印押印のうえ、学級担任の確認を受けて、事務室に提出してください。

※学割証の使用については、生徒個人の自由な権利として使用することを前提としたものではな

く、修学上の経済的負担を軽減し、学校教育の振興に寄与することを目的として実施されてい

る制度です。必要があると認められる場合に限り、発行することができます。

※学生割引証を利用して旅行する場合は、お子さんに必ず生徒手帳の携帯をお願いします。

(学校使用欄)

旅客運賃学生割引証発行簿

学級担任印 担当者印 発行年月日 発

券

番

号

  No.      No.

年  月  日

契
印

契
印